�
SEPARATOR PASYWNY ZASILANY
Z PÊTLI PR¥DOWEJ TYPU P17G
PASSIVE SEPARATOR SUPPLIED
BY A CURRENT LOOP P17G TYPE
DER PASSIVE SEPARATOR MIT
VERSORGUNG AUS DER
STROMSCHLEIFE TYP P17

* po uzgodnieniu z producentem
6. Kod wykonań
PRZYKŁAD ZAMÓWIENIA
kod P17G-001 oznacza wykonanie: standardowe, z atestami kontroli jakości.
Passive separator P17G -  XX  X
Version:
Srandard	........................................................................ 00
On order*	...................................................................... XX
Acceptance tests:
Without additional requirements	............................................ 8
With an extra quality inspection certificate	............................. 7
Acc. to customer’s agreement*	..............................................X
* after agreeing with the manufacturer
6. Order codes
ORDERING EXAMPLE:
The code: P17G-007 means:
passive separator of P17G,
00 - standard version,
7 - delivered with an extra quality inspection certificate
PL GB
��
6. Код исполнений
ОБРАЗЕц ЗАКАЗА
код П17Г - 007 обозначает исполнение сепаратора:
стандартное, с удостоверением контроля качества.
Сепаратор пассивный П17Г   XX  X
Исполнение:
Стандартное  .............................................................00
По заказy* .................................................................ХХ
Правила приëмки и методы отбора проб:
Без дополнительных требований ......................................8
C удостоверениями Контроля Качества  ..........................7
Cогласно договору с клиентом* ....................................... X
* после согласования с производителем
Der passive Separator P17G -  XX  X
Fertigung:
standard 	...............................................................................00
für Bestellung* 	.....................................................................XX
Empfangsmuster:
ohne zusätzliche Forderungen	.......................................................8
mit dem Attest der Qualitätskontrolle 	............................................7
Den Vereinbarungen mit dem Kunden gemäß*	.............................X
* nach Vereinbarung mit dem Hersteller
6. Fertigungsschlüssel
BESTELLUNSMUSTER:
Der Schlüssel P17G-007 bezeichnet die Fertigung des Separators: standard,
mit den Attesten der Qualitätskontrolle.
RUSD
��
Rys.2. Sposób montażu/demontażu na szynie
Fig.2. Assembly/disassembly way on the rail
Bild.2. Art der Montage/Demontage auf der Schiene
Рис.2. Способ монтажа/демонтажа на рельсе
Rys.3. Sposób mocowania przewodów
Fig.3. Way of wire fixing
Bild.3. Art der Befestigung von Leitungen
Рис.3. Способ крепления проводов
RUSPL GB D
max.  2.5 mm2
Rys.1. Wygląd separatora
Fig.1. View of the P17G passive separator
Bild.1. Aussehen des Separators
Рис.1. Вид сепаратора
��
Rys.4. Zasada działania separatora
Fig.4. Principle of the P17G separator operation
Bild.4. Funktionierung des Separators P17G
Рис.4. Принцип действия сепаратора П17Г
RUSPL GB D
Rys.5. Podłączenia elektryczne separatora
Fig.5. Electrical connections of the P17G separator